
Návrh rámcové kupní smlouvy pro VZ
Dodávky spotřebního zdravotnického materiálu do DZR Terezín

Kupní smlouva
uzavřená v souladu s ustanovením 2079 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi níže uvedenými smluvními stranami:

1. Název: HARTMANN - RICO a.s.
Sídlo: Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška

Zastotipena: Ing. Markem Třeškoti, MBA, členem představenstva
Ing. Tomášem Gmhem, členem představenstva

jČ: 44947429
DIČ: CZ44947429
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Císlo účtu: 18008-641/0100
Zápis ve VR: V Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 644

!jako prodávající!

a

Název: Domov se zvláštním režimem Terezín
Sídlo: nám. CSA 84, Terezín 411 55
Zastoupena: Mgr. Antonínem Bradáčem, ředitelem
IC: 70875308
Zápis ve VR: nezapsán ve VR

/jako kupující!

PO vzájemné dohodě uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu:

I. Předmět smlouvy
1.1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že tato smlouva je mezi nimi uzavřena na základě

vzájemné dohody a dle výsledků veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávky spotřebního

zdravotnického materiáIu.
1.2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího, že ve smyslu shora uvedené veřejné

zakázky, prodá kupujícímu movité věci — spotřební zdravotnický materiál, který je podrobně

popsán v Příloze č. I Nabídková cena, který je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen zboží),

předmětem této smlouvy je dále závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle této

smlouvy uvedenou v Příloze č. 1, to vše také v souladu s nabídkou prodávajícího předloženou

kupujícímu prodávajícím ve veřejné zakázce.

II. Postup při plnění předmětu této smlouvy

2.1. Prodávající a kupující se dohodli, že práva a povinnosti dle této smlouvy budou smluvní

strany realizovat na základě objednávky kupujícího, ve které budou specifikovány podrobné

požadavky na předmět plnění dle této smlouvy. Objednávka je smluvními stranami považována za

návrh na uzavření dílčí kupní smlouvy, kupující ji doručí prodávajícímu elektronicky na adresu

objednavkyhartmann.info, telefonicky nebo faxem a bude obsahovat minimálně:

Strana I (celkem 4)



Návrh rámcové kupní smlouvy pro VZ
Dodávky spotřebního zdravotnického materiálu do DZR Terezín

- označení a identifikační údaje kupujícího
- popis zboží — specifikaci a množství
- požadovaná lhůta dodání zboží
- místo dodání zboží.
2.2. Prodávající písemně (u elektronicky nebo faxem zaslaných objednávek) potvrdí kupujícímu
přijetí objednávky na adrese jan.slama®domovterezin.cz, což bude považováno smluvními
stranami za přijetí návrhu kupní smlouvy na realizaci dílčí veřejné zakázky.
2.3. Cena za splnění předmětu dílčí veřejné zakázky bude stanovena na základě množství

dodaného zboží a ceny dohodnuté v této smlouvě.
2.4. Množství zboží, které bude prodávající kupujícímu prodávat, není smluvními stranami
úmyslně dohodnuto, konkrétní množství zboží, jeho skladba a doba plnění jednotlivých dodávek
zboží se bude řídit aktuálními potřebami kupujícího s ohledem na skladbu pacientů bez jakékoliv
penalizace či jiného postihu ze strany prodávajícího. Kupující také není povinen odebrat veškeré
množství zboží, které bylo předmětem veřejné zakázky a nabídky prodávajícího dle ustanovení Čl.
1.2. této smlouvy.
2.5. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání smluvního vztahu dle této smlouvy bude
zboží splňovat kvalitativní vlastnosti požadované ve výběrovém řízení.

III. Doba trvání smlouvy
3.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.11.2016 do 3 1.10.2017, smlouva nabývá platnosti a
účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.
3.2. Tuto smlouvu lze ukončit takto:

3.2.1. písemnou dohodou smluvních stran.
3.2.2. písemnou výpovědí i bez udání důvodů zaslanou kteroukoliv ze smluvních stran s

výpovědní lhůtou 30 dnů, která začne běžet prvním dnem měsíce následujícím po
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3.2.3. odstoupením kteroukoliv ze smluvních stran v případě podstatného porušení této
smlouvy ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.

IV. Cena, platební podmínky, sankce
4.1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající prodá kupuj ícímti zboží za ceny uvedené v Příloze

která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Platby za zboží budou probíhat po celou dobu
smluvního vztahu mezi prodávajícím a kupujícím dle této smlouvy výhradně v českých korunách a
rovněž veškeré další cenové údaje a platby budou v této měně.
4.2. Cena zboží dohodnutá v této smlouvě je považována za maximální a nepřekročitelnou cenu,
kterou nelze po dobti platnosti smlouvy měnit bez souhlasu obou smluvních stran. Výši této
dohodnuté ceny lze překročit za podmínky, že dojde ke změně právních předpisů upravujících
sazbu DPH pro zboží.
4.3. Cena zboží zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s realizací dodávky zboží dle této
smlouvy, to je zejména základní cenu zboží, náklady na dopravu, clo, pojištění, obaly zboží,
ostatní poplatky a podobně.
4.4. Prodávající vystaví fakturu - daňový doklad za dodané zboží vždy po dodání zboží
prodávajícímu. Daňové doklady budou vystaveny v souladu s cenou zboží dohodnutou v této
smlouvě a dle objednaného množství zboží. Faktura btide jednak přiložena k jednotlivým
dodávkám zboží a jednak zaslána kupujícímu v elektronické podobě na email:

jan.slama@domovterezin.cz.
4.5. Splatnost daňových dokladů si smluvní strany dohodly na 14 dnů ode dne doručení do sídla
kupujícího.
4.6. Pro případ prodlení s úhradou faktury si smluvní strany dohodly, že kupující uhradí
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné Částky za každý i započatý den prodlení.
Pro případ prodlení prodávajícího s dodávkou zboží dle této smlouvy si smluvní strany sjednaly,
že prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z finančního objemu objednávky‘
vč. DPH, na základě které došlo k dodání zboží, se kterým je prodávající v prodlení, za každý i

Strana 2 (celkem 4)



Návrh rámcové kupní smlouvy pro VZ
Dodávky spotřebního zdravotnického materiálu do DZR Terezín

započatý den prodlení. Uplatnění ze smluvní pokuty nemá vliv na uplatnění nároku na náhradu
škody, částka smluvní pokuty se do výše náhrady škody nezapočítává. Smluvní pokuta i úrok
z prodlení jsou splatné do 20 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty nebo úroku
z prodtení druhé straně.

V. Záruka za jakost a prohlášení prodávajícího, reklamace
5.1. Prodávající poskytuje na různé zboží různou záruku za jakost, tato záruka za jakost je
vyznačena na obalu konkrétního zboží (například jako “spotřebujte nejlépe do...“, “použít do...“) s
tím, že prodávající se zavazuje, že záruka za jakost zboží dodávané dle této smlouvy bude ode dne
dodání zboží kupujícímu ještě vždy minimálně 6 měsíců.
5.2. Prodávající prohlašuje, že všechno zboží prodávané na základě této smlouvy, jakož i veškeré
zdravotnické prostředky dodávané obchodním partnerům prodávajícího je plně v souladu
s platnými právními předpisy CR a příslušnými evropskými normami.
5.3. Kupující je oprávněn reklamovat jakost a množství dodaného zboží v písemné nebo
elektronické formě (na emailovou adresu odpovědné osoby dle čl. 5.4.) nejpozději do sedmi
kalendářních dnů po dodání zboží. Prodávající se zavazuje řešit vady dodávek zboží ihned,
nejpozději do 30 dnů.
5.4. Na straně prodávajícího je odpovědný za příjem a řešení reklamací, Zákaznický servis,
objednavky@hartmann.info — kontaktní telefon 549 456 120, fax: 549 457 411 poštovní adresa
Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška,

VI. Místo a doba plnění
6.1. Prodávající se zavazuje dodávat objednané zboží kupujícímu do místa plnění požadovaného
kupujícím, což je obvykle sídlo kupujícího, v množství uvedeném kupujícím v objednávce a v
termínu obvykle ĺx měsíčně, v pracovní dny (pondělí až pátek) v době od 7.00 hod do 14.00 hod.
Objednávku zašle kupující nejpozději pět pracovních dnů před termínem požadované dodávky.
Zboží dodá prodávající kupujícímu za první uzamykatelné dveře.
6.2. Kupující se zavazuje prostřednictvím své pověřené osoby zabezpečit převzetí a správné
uskladnění dodaného zboží. S dodaným zbožím obdrží kupující dodací list a fakturu.
6.3. Za den dodání je pro účely této smlouvy považován den, kdy je zboží spolu s dodacím listem
předáno kupujícímu, tímto dnem také dochází k přechodu vlastnického práva ke zboží z
prodávajícího na kupujícího.

VII. Závěrečná ustanovení
7.1. Ttito smlouvu je možné změnit pouze číslovaným dodatkem v písemné formě.
7.2 Objednatel má povinnost podle ustanovení 219 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných
zakázkách ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu (plný text) se zhotovitelem včetně
jejích změn a dodatkům na svém profilu zadavatele a uveřejnit smlouvu v registru smluv.
Zhotovitel je povinen poskytnou objednateli potřebnou součinnost podle ustanovení zákona
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv). Zhotovitel je seznámen se skutečností, že poskytnutí
těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství a sjejich
zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněním
této smlouvy zajistí objednatel
7.3. Tato smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající podléhají zákonu č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, zákonu č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách a dalším souvisejícím právním
předpisům.
7.4. Pokud by některý bod této smlouvy byl v současnosti nebo v budoucnosti v rozporu
s právními normami platnými na území Ceské republiky, ostatní body této smlouvy, jakož i
smlouva celá, zůstávají v platnosti.

Strana 3 (celkem 4)



Návrh rámcové kupní smlouvy pro VZ
Dodávky spotřebního zdravotnického materiálu do DZR Terezín

7.5. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž má každý právní sílu
originálu kupní smlouvy. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis smlouvy.
7.6. Nedílnou součástí této smlouvy jSou následující přílohy:

Příloha č. 1 Nabídková cena

iii 24ť
Ve Veverské Bítýšce dne JJĹ2016 V Terezíně dne 2016

HARTMANN — RICO a.s. Domov se zvláštním r%em Terezín
Ing. Marek Třeška, MBA Mgr. Antonín fdáč
člen představenstva Redite]
Prodávající KuPuf

Ing. Tomáš Groh
člen představenstva
Prodávající

Strana 4 (celkem 4)



D
odávky

sp
o

třeb
n

íh
o

zdravotnického
m

ateriálu
do

D
ZR

T
erezín

-
nabídka

P
říloha

č.1
Pro

období:
1.11.2016-31.10.2017

U
chazeč:

cena
bez

požadovan
D

P
H

/jedn
cena

celkem
popis

výrobku
-

jed
n
o
tk

é
m

nožství
otka

bez
D

PH

Jednorázové
vyšetřovací,

nitrilové
rukavice,

nesterilní,
bez

pudru,
použití

na
pravou

i
levou

ruku,
(pevné,

nesm
í

se
trhat),

bílá
barva,

velikost
L,

R
ukavice

m
usí

splňovat
sm

ěrnici
93/42

EH
S

a
E

vropskou
norm

u
E

N
455

oddíl
1,2a

3.
B

alení
100

nebo
200ks

ks
50000

0,61
30500

Jednorázové
vyšetřovací,

nitrilové
rukavice,

nesterilní,
bez

pudru,
použití

na
pravou

i
levou

ruku,
(pevné,

nesm
í

se
trhat),

bílá
barva,

velikost
M

,
R

ukavice
m

usí
splňovat

sm
ěrnici

93/42
EH

S
a

E
vropskou

norm
u

E
N

4SS
oddíl

1,2a
3.

B
alení

100
nebo

200ks
ks

10000
0,61

6100

Jednorázové
vyšetřovací,

nitrilové
rukavice,

nesterilní,
bez

pudru,
použití

na
pravou

i
levou

ruku,
(pevné,

nesm
í

se
trhat),

bílá
barva,

velikost
S

‚R
ukavice

m
usí

splňovat
sm

ěrnici
93/42

EH
S

a
E

vropskou
norm

u
E

N
455

oddíl
1,2a

3.
B

alení
100

nebo
200ks

ks
20000

0,61
12200

Jednorázové
polyethylenové

ru
kavice,vhod

né
prc

krátkodobý
styk

s
potravina

m
i,

použití
na

pravou
i levou

ruku,velikost
L,

lO
O

ks
v

balení,
ks

4000
0,224

1136

Jednorázové
polyethylenové

rukavice,vhodné
pro

krátkodobý
styk

s
potravinam

i,
použití

na
pravou

ilevou
ruku,velikost

M
,

lO
O

ks
v

balení,
ks

4000
0,284

1136

Jednorázová
polyethylenová

zástěra,
přibližný

rozm
ěr

cca
69

x
122cm

,
bílá

barva,
baleno

po
cca

lO
O

ks
ks

9000
0,98

8820
Jednorázvá

žínka
pro

inkontinentní,
m

ateriál
-

m
ěkká,

avšak
pevná

celulóza,
bez

vnitřní
fólie,

přibližný
rozm

ěr
16

x
22

cm
,

baleno
po

cca
5O

ks
ks

50000
0,91

45500



čistící
pěna

pro
inkontinentní,

pro
pokožku

příjem
ná

pěna
určená

pro
jem

nou
a

šetrnou
očistu

pokožky
bez

použití
vody,

s
přídavkem

voňavé
esence

pro
osvěžení

a
alatoinu

a
D

-P
anthenolu

pro
zajištění

efektivní
ochrany,

balení
400m

l
ve

spreji
ks

300
89

26700
jednorázová

žínka
žínka

nebo
houbička

z
polyester.vláken

napuštěná
m

ýdlem
s

PH
5,5,

balení
po

cca
24ks

-
5O

ks
v

ks
50000

1,55
77500

jednorázový
podbradník

z
buničiny

s
vrstvou

nepropustné
RE

fólie,
přibližný

rozm
ěr

37x66cm
,

baleno
po

lO
O

ks
až

250
ks

ks
6000

1,73
10380

jednorázový
nesterilní

plášt‘z
netkané

textilie
typu

“anděl“
se

dvěm
a

páry
úvazků,

rukávy
ukončeny

gum
ičkam

i
po

obvodu,
univerzální

velikost,
baleno

po
50

-
100

ks
ks

2000
6,1

12200
buničina,

přířez
z

bělené
a

nebělené
buničité

vaty
s

jem
nou

stejn
o
m

ěrn
o
u

strukturou,
vysokou

savostí
a

krepem
,

rozm
ěr

cca
4O

x6O
cm

,
kg

100
53,66

5366
C

ena
celkem

bez
D

PH
237538

N

D
atum

;
J
,

ť
‘

‘(J
Ing.

M
arek

T
řeška,

M
B

A
člen

představenstva
představenstva


